
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3507

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2017

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 16:09:06

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 16:09:06

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 16:09:06

Data da Disputa/Horário:16/11/2017 16:09:06

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2017 - REPETIÇÃO - Contratação de empresa
para locação de equipamento hidrojato/sugador para serviços de limpeza e desobstrução de poços de
visita, tubulação pluvial e bocas de lobo em diversos pontos do Município de Cajati - SP.
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2017 - REPETIÇÃO - Contratação de empresa
para locação de equipamento hidrojato/sugador para serviços de limpeza e desobstrução de poços de
visita, tubulação pluvial e bocas de lobo em diversos pontos do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 16:09:06 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3507/edital-do-pregao-presencial-n-0762017-repeticao-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-equipamento-hidrojatosugador-para-servicos-de-limpeza-e-desobstrucao-de-pocos-de-visita-tubulacao-pluvial-e-bocas-de-lobo-em-diversos-pontos-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171116160906.pdf

